4,209,400 3.36% 4,000,000

6 丰电科技集团股份有限公

司回购专用证券账户

4,128,100 3.30% 0

7 光大证券股份有限公司 3,555,000 2.84% 0

丰电科技集团股份有限公司 股票定向发行情况报告书  公告编号：2024-
064

8 神驰机电股份有限公司 2,970,000 2.37% 0

9 上海禹闳投资管理有限公

司－万得影响力股权投资

（嘉兴）合伙企业（有限

合伙）

2,100,000 1.68% 0

10 佟向明 1,800,000 1.44% 0

合计 101,335,780 80.94% 60,149,500

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 白俊钢 51,731,680 40.16% 38,798,760

2 丰立丹 21,360,240 16.58% 17,350,740

3 珠海知一盈睿投资合伙企

业（有限合伙）

5,181,360 4.02% 0

4 亳州市创新创业投资有限

公司

4,300,000 3.34% 0

5 北京金凯威通用机械有限

公司

4,209,400 3.27% 4,000,000

6 丰电科技集团股份有限公

司回购专用证券账户

4,128,100 3.20% 0

7 光大证券股份有限公司 3,555,000 2.76% 0

8 神驰机电股份有限公司 2,970,000 2.31% 0

9 北京市大兴区产业发展基

金合伙企业（有限合伙）

2,590,673 2.01%

10 上海禹闳投资管理有限公

司－万得影响力股权投资

（嘉兴）合伙企业（有限

合伙）

2,100,000 1.63% 0

合计 102,126,453 79.28% 60,149,500

“本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况”是依据审议本次股

票定向发行的股东大会股权登记日（2024年 6月 13日）中国证券登记结算有限责任公司

出具的证持有人名册填列。

“本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况”仅考虑本次定向发

行新增股份的影响。

（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、

监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

丰电科技集团股份有限公司 股票定向发行情况报告书  公告编号：2024-
064

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股票性质
发行前 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条

件的股票

1、控股股东、实际控

制人

16,942,420 13.53% 16,942,420 13.15%

2、董事、监事及高级

管理人员

674,630 0.54% 674,630 0.52%

3、核心员工 0 0.00% 0 0.00%

4、其它 45,403,480 36.27% 49,030,433 38.06%

合计 63,020,530 50.34% 66,647,483 51.74%

有限售条

件的股票

1、控股股东、实际控

制人

56,149,500 44.85% 56,149,500 43.59%

2、董事、监事及高级

管理人员

2,023,890 1.62% 2,023,890 1.57%

3、核心员工 0 0.00% 0 0.00%

4、其它 4,000,000 3.20% 4,000,000 3.11%

合计 62,173,390 49.66% 62,173,390 48.26%

总股本 125,193,920 100.00% 128,820,873 100.00%

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为156人；本次股票发行新增股东2人，发行完成后，公司股东人数

为158人。

本次发行前股东人数依据审议本次定向发行的 2024年第四次临时股东大会股权登记

日即 2024年 6月 13日股东人数计算；

发行完成后股东人数仅考虑本次发行新增股东人数的影响。

3. 资产结构变动情况

本次定向发行完成后，公司总股本、总资产、净资产、筹资活动现金流量净额等财务

指标将有所提高，资产负债率将会有所下降，有利于改善公司的资产负债结构，提高公司

抵御财务风险的能力。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次定向发行完成后，公司营运资金有所增加，现金流状况得以改善，业务规模有望

进一步扩大，有助于提升公司的整体盈利能力。

丰电科技集团股份有限公司 股票定向发行情况报告书  公告编号：2024-
064

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成

挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

本次发行前，公司控股股东、实际控制人白俊钢、丰立丹夫妇合计直接持有公司股份

73,091,920股，占公司股份总额的 58.38%，二人均未间接持有公司股份。

实际控制人白俊钢、丰立丹未参与本次定向发行。本次定向发行后，直接持有公司股

份 73,091,920股，占公司股份总额 56.74%，仍为公司控股股东、实际控制人。本次定向

发行后，公司控股股东、实际控制人未发生变化。

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号
股东姓

名
任职情况

发行前持股

数量（股）

发行前持

股比例

发行后持

股数量

（股）

发行后持

股比例

1 白俊钢 董事长、总经理 51,731,680 41.32% 51,731,680 40.16%

2 姜  举 董事、常务副总 1,584,000 1.27% 1,584,000 1.23%

3 丰立丹 董事 21,360,240 17.06% 21,360,240 16.58%

4 冯  涛 董事 0 0% 0 0%

5 贾向雨 董事、财务总监 0 0% 0 0%

6 翟素环 董事会秘书 291,720 0.23% 291,720 0.23%

7 朱彦军 监事会主席 52,800 0.04% 52,800 0.04%

8 赵明远 监事 770,000 0.62% 770,000 0.60%

9 王秀华 职工监事 0 0% 0 0%

合计 75,790,440 60.54% 75,790,440 58.83%

（三） 发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2022年度 2023年度 2023年度

每股收益（元/股） 0.09 0.15 0.14

归属于母公司所有者的每股净资产

（元/股）

2.06 2.68 2.87

资产负债率 51.82% 42.67% 40.36%

三、 非现金资产认购情况/募集资金用于购买资产的情况

本次发行不涉及非现金资产认购，不涉及募集资金用于购买资产。

丰电科技集团股份有限公司 股票定向发行情况报告书  公告编号：2024-
064

四、 特殊投资条款

本次发行不涉及特殊投资条款。

五、 定向发行有关事项的调整情况

本次发行不涉及定向发行有关事项的调整。

丰电科技集团股份有限公司 股票定向发行情况报告书  公告编号：2024-
064

六、 有关声明

本公司或本人承诺本发行情况报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对

其真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

实际控制人签名：

白俊钢   丰立丹

盖章：

2024年8月2日

控股股东签名：

白俊钢   丰立丹

盖章：

2024年8月2日

丰电科技集团股份有限公司 股票定向发行情况报告书  公告编号：2024-
064

七、 备查文件

1、丰电科技集团股份有限公司股票定向发行认购公告

2、丰电科技集团股份有限公司股票定向发行认购结果公告

3、丰电科技集团股份有限公司验资报告